
 

 

UCHWAŁA NR XVII/196/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/161/25 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Miasta Szklarska Poręba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/161/25 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

opłaty targowej na terenie Miasta Szklarska Poręba § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej za prowadzenie sprzedaży: 

1) w Strefie I – w wysokości 80,00 zł za każdy rozpoczęty metr kwadratowy zajętej powierzchni; 

2) w Strefie II – w wysokości 30,00 zł za każdy dzień. 

2. W przypadku prowadzenia sprzedaży w kilku miejscach jednocześnie lub rozłożenia towaru 

w więcej niż jednym miejscu, stosuje się stawkę właściwą dla miejsca o najwyższej stawce. 

3. W przypadku zmiany oznaczenia geodezyjnego działek wchodzących w skład Strefy I, za działki 

objęte Strefą I uznaje się również działki powstałe w wyniku ich podziału, scalenia lub zmiany numeru 

ewidencyjnego.”. 

§ 2. Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. Strefę I stanowią działki ewidencyjne wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Strefę II stanowią pozostałe działki położone na terenie Miasta Szklarska Poręba. 

3. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały przedstawia graficzne odwzorowanie lokalizacji Strefy I  

i Strefy II, zgodnie z wykazem działek wskazanym w załączniku nr 1. W przypadku jakiejkolwiek 

rozbieżności pomiędzy mapą a wykazem działek ewidencyjnych określonym w załączniku nr 1, 

wiążące znaczenie ma wykaz działek.”. 

§ 3. W uchwale nr XIII/161/25 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

opłaty targowej na terenie Miasta Szklarska Poręba: 

1) dodaje się załącznik nr 1 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dodaje się załącznik nr 2 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2926



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

Michał Pyrek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2926



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/196/25 

Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

 

Wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład Strefy I: 

- ul. Mickiewicza – część działki nr 27/3, obr. 0006 (do granicy działki nr 139/1 obr. 0006); 

- ul. 1 Maja – działki nr: 402/7, 403/1, 403/2, 405, 404/4, 404/6, 404/8, 406, 557, 558, 559/6, 559/15, 559/16, 

559/17, obr. 0005; 205/2, 204/1, 209, część działki 90/4 (most na Kamieńczyku), 223/2, 223/3, część 231 

(mostek na Bednarzu), 331/2 obr. 0006; 

- ul. Kilińskiego – działki nr 706/2, 706/3, 706/4 obr. 0006; 

- ul. Urocza – działki nr: 790/2, 790/4, 790/5, obr. 0006; 

- ul. Turystyczna – działki nr: 230/2, 230/3, 230/6, 570/2, obr. 0006; 

- Skwerek Twórców Radiowej Trójki – działki nr: 401/1 do 401/5, obr. 0005; 

- ul. Jedności Narodowej – działki nr: 556/2, 413/1, 338, 339/6, obr. 0005; 

- ul. Sikorskiego – część działki nr 298, obr. 0005; 

- schronisko „Kamieńczyk” – działki nr: 294/4, 294/5, obr. 0008; 

- parking przy Wodospadzie Szklarki – działki nr: 384, część działki 379, obr. 0003.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2926



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/196/25 

Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

 

Mapy poglądowe przedstawiające lokalizację Strefy I i Strefy II na terenie Miasta Szklarska Poręba 

 

OBSZAR CENTRUM 

 

OBSZAR WODOSPADU KAMIEŃCZYK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2926



OBSZAR WODOSPADU SZKLARKI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2926


		2025-06-18T09:33:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




